korištenja koncesije, odnosno početka proizvodnje električne energije;  

- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% (pet posto) od ukupnog prihoda male 
hidroelektrane. 

- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade je za: MHE „Podjezera“ 27.000,00 
KM (dvadesetsedamhiljada KM). 

- Učešće domaćih privrednih društava u izvođenju radova, koje će koncesionar angažovati 
je minimalno 50%. 

Član 4. 
(Ostali uvjeti i kriteriji) 

Ostale uvjete i kriterije, te procentualno učešće pojedinih kriterija vrednovanja za izbor